様式第１０号（第１１条関係）

令和●●年●●月●●日

(あて先)高崎市長

申請者 住  所 高崎市高松町３５－１

氏  名 高崎 太郎

電話番号 ０２７－３２１－１１１１

住環境改善助成事業実績報告書

助成金の交付決定を受けた事業が完了したので、高崎市住環境改善助成事業実施要綱第

１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

助 成 金 交 付 決 定 額  ２００，０００            円

交付対象住宅の所在地 高崎市  同上

対 象 工 事 の 施 工 業 者
住所 高崎市 ●●町●●—●●

業者名 ●●建設㈱

交付対象工事の完成年月日 令和●●年●●月●●日

添 付 書 類

☑１．助成金交付決定通知書の写し

☑２．対象工事に係る領収書の写し

□３．領収書の内訳書の写し（※１）

□４．委任状

☑５．写真（施工中の対象工事部分の写真）

☑６．写真（完成後の対象工事部分の写真）

☑７．助成金請求書

□８．その他市長が必要と認める書類（     ）

その他特記すべき事項 確  認  欄

 受付月日・番号

 年 月 日

第     号

※1 工事金額を変更しているが、助成金額は変わらない場合のみ必要

住

助成金交付決定通知書

と同額を記入します。

見積書と同一の住

所、名称を記入し

てください。

施工業者が複数の

場合は、代表業者

を記入し、「その他

○社」と記入して

ください。

施工前写真と、実績

報告時の写真につ

いては同一アング

ルとなるようにし

てください。

記入しないでください。

特殊な事情により申請

者の住所と違う場合以

外は『同上』と記入し

てください。